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 Site: La Réunion

 Etat des besoins pour le marché Fruits légumes et pommes de terre surgelés 2017

 Consultation pour la période du  01/01/2017 au 31/12/2017

 Désignation Lot/Article  UG  Qté totale  ADH. 2149 : Collège
 MILLE ROCHES  

 ADH. 2150 : Lycée 
 AMIRAL PIERRE

 BOUVET

 ADH. 2151 : Collège
 BOURBON

 ADH. 2152 : Collège
  MONTGAILLARD

 ADH. 2153 : Collège
 MAHE DE LA

 BOURDONNAIS

 ADH. 2154 : Lycée
 BELLEPIERRE

 ADH. 2155 : Collège
  JEAN D'ESME

 ADH. 2156 : 
 Collège TITAN

 ADH. 2157 : Lycée
 Polyvalent JEAN

 HINGLO

 ADH. 2158 : Lycée
 Polyvalent  Antoine
 de Saint-Exupéry

 ADH. 2159 : Collège
  LES AIGRETTES

 ADH. 2160 : Lycée
 Prof. VUE BELLE

 11 Fruits battus ou mixés et condiments

 1/Chouchoux cube s/v 2,5 kgs  KG  512,50  100,00
 2/Evis verts  battus sg 1kg  KG  1 619,00  15,00  100,00  10,00  5,00  40,00  50,00  100,00  500,00  24,00  40,00
 3/Gingembre mixé sg 1kg  KG  1 452,00  500,00  50,00  10,00  20,00  200,00  100,00  20,00
 4/Mangues vertes battues sg 1kg  KG  2 079,00  30,00  200,00  50,00  10,00  5,00  40,00  50,00  100,00  500,00  12,00  40,00
 5/Papaye verte en cubes s/v poche 2,5 kg  KG  352,50  100,00  40,00
 6/Ti jacques battus sg 1kg  KG  3 750,00  30,00  100,00  150,00  90,00  20,00  80,00  200,00  500,00  500,00  20,00  150,00

 12 Légumes surgelés

 1/Brunoise de légumes sg 2,5kg  KG  1 312,50  100,00  300,00  50,00
 2/Carottes rondelles sg 2,5 kg  KG  4 202,50  150,00  100,00  70,00  100,00
 3/Champignons de Paris émincés sg 2,5 kg  KG  2 062,50  300,00  100,00  200,00  50,00  100,00  60,00  30,00
 4/Choux-fleurs fleurettes sg 2,5 kg  KG  6 747,50  40,00  500,00  300,00  100,00  80,00  400,00  200,00  500,00  500,00  60,00  400,00
 5/Floraison de brocolis surgelés  sg 2,5 kg  KG  5 652,50  40,00  500,00  300,00  60,00  80,00  200,00  300,00  500,00  80,00  400,00
 6/Haricots verts très fins sg 2,5 kg  KG  10 082,50  80,00  700,00  200,00  100,00  40,00  700,00  150,00  100,00  1 500,00  80,00  500,00
 7/Légumes pour couscous  s/v 2kg  KG  3 620,00  80,00  60,00  80,00  200,00  200,00  500,00  100,00
 8/Légumes pour ratatouille sg 2,5 kg  KG  2 400,00  80,00  90,00  80,00  150,00  500,00  180,00
 9/Légumes pour shop suey  sg 2.5 kg  KG  2 732,50  350,00  200,00  150,00  500,00  200,00
 10/Macédoine de 100% légumes sg 2,5kg  KG  5 912,50  150,00  250,00  60,00  1 300,00  300,00  150,00
 11/Oignons émincés s/v 2,5 kg  KG  22 952,50  1 000,00  4 500,00  700,00  700,00  120,00  2 000,00  300,00  1 000,00  400,00  60,00
 12/Petit pois doux très fins sg 2,5 kg  KG  3 942,50  60,00  200,00  100,00  100,00  20,00  200,00  80,00  100,00  500,00  60,00  150,00
 13/Petits Oignons blanc  sg 2,5 kg  KG  870,00  30,00  100,00  20,00  40,00  50,00  100,00  20,00  30,00
 14/Printanière de légumes sg 2,5 kg  KG  5 367,50  180,00  200,00  150,00  60,00  200,00  240,00  500,00  400,00

 13 Légumes surgelés cuisinés

 1/Poêlée Brocolis champignons sg 2,5 kg  KG  1 310,00  30,00  100,00  10,00  300,00
 2/Mélange de légumes grillés sg 2,5 kg  KG  1 522,50  50,00  30,00  100,00  10,00  200,00  500,00  50,00  30,00
 3/Méli mélo de poivrons  sg 2,5Kg  KG  1 182,50  100,00  30,00  50,00  10,00  300,00  40,00  50,00
 4/Poêlée de pommes de terre et de légumes sg
 2.5kg  KG  2 330,00  30,00  100,00  10,00  200,00  500,00  500,00  150,00
 5/Tajine de légumes aux abricots sg 2.5kg  KG  1 540,00  30,00  30,00  100,00  10,00  500,00  50,00  100,00
 6/Trio de légumes cuits aux carottes jaunes sg
 2.5kg  KG  2 130,00  30,00  100,00  10,00  500,00  500,00  80,00  100,00
 7/Wok de légumes exotiques  sg 2.5kg  KG  1 012,50  50,00  100,00  10,00  500,00

 14 Pommes de terre surgelées

 1/Frite au four 9x9 sg 2,5 kg  KG  32 022,50  5 000,00  400,00  4 000,00  3 000,00  2 000,00  240,00
 2/Frite bi température 9x9 sg 2,5 kg  KG  6 010,00  600,00  400,00  400,00  500,00  500,00  240,00
 3/Pommes de terre quartier a/peau cuisson four
 sg 2,5 kg  KG  4 512,50  300,00  400,00  40,00  500,00  100,00  200,00  240,00
 4/Pommes de terre rissolées précuites (cubes
 13x13 mm) (kg)  KG  16 642,50  40,00  400,00  40,00  2 800,00  200,00  500,00  300,00  240,00
 5/Pommes de terre sautées rondelles sg 2,5 kg  KG  9 962,50  40,00  50,00  500,00  1 000,00  800,00  1 600,00
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Désignation Lot/Article UG Qté totale ADH. 2161 : LP 
HOTELIER LA

RENAISSANCE

ADH. 2162 : Collège
 TERRAIN FLEURY

ADH. 2163 : LPO 
ROLAND GARROS

ADH. 2164 : Collège
 JOSEPH HUBERT

ADH. 2165 : Lycée
ANTOINE ROUSSIN

ADH. 2167 : Lycée
AMBROISE
VOLLARD

ADH. 2174 : Lycée
Prof. PAUL
LANGEVIN

ADH. 2176 : LYCEE
MAHATMA GANDHI

ADH. 2177 : Lycée
PROF AGRICOLE
ET HORTICOLE

ADH. 2178 : Collège
BORY DE ST

VINCENT

ADH. 2188 : Lycée
LEON DE

LEPERVANCHE

ADH. 2206 : Collège
AUGUSTE

LACAUSSADE

11 Fruits battus ou mixés et condiments

1/Chouchoux cube s/v 2,5 kgs KG 512,50 250,00 120,00 10,00 10,00 20,00
2/Evis verts  battus sg 1kg KG 1 619,00 60,00 80,00 150,00 100,00 5,00
3/Gingembre mixé sg 1kg KG 1 452,00 40,00 20,00 20,00 150,00 5,00 2,00
4/Mangues vertes battues sg 1kg KG 2 079,00 80,00 80,00 15,00 150,00 150,00 5,00 200,00 10,00 10,00 2,00
5/Papaye verte en cubes s/v poche 2,5 kg KG 352,50 20,00 120,00 10,00 10,00
6/Ti jacques battus sg 1kg KG 3 750,00 150,00 300,00 80,00 70,00 150,00 20,00 300,00 30,00 20,00 40,00

12 Légumes surgelés

1/Brunoise de légumes sg 2,5kg KG 1 312,50 20,00 50,00 500,00 10,00 10,00
2/Carottes rondelles sg 2,5 kg KG 4 202,50 10,00 100,00 50,00 100,00 500,00 200,00 100,00 10,00 10,00
3/Champignons de Paris émincés sg 2,5 kg KG 2 062,50 160,00 20,00 300,00 10,00 300,00 30,00 10,00 10,00 50,00
4/Choux-fleurs fleurettes sg 2,5 kg KG 6 747,50 300,00 200,00 150,00 150,00 500,00 10,00 600,00 150,00 10,00 15,00 200,00
5/Floraison de brocolis surgelés  sg 2,5 kg KG 5 652,50 150,00 20,00 150,00 100,00 500,00 10,00 300,00 200,00 10,00 100,00
6/Haricots verts très fins sg 2,5 kg KG 10 082,50 400,00 100,00 200,00 60,00 1 500,00 30,00 1 000,00 100,00 30,00 50,00
7/Légumes pour couscous  s/v 2kg KG 3 620,00 100,00 150,00 180,00 500,00 10,00 120,00 10,00
8/Légumes pour ratatouille sg 2,5 kg KG 2 400,00 100,00 40,00 300,00 10,00 150,00 10,00 10,00
9/Légumes pour shop suey  sg 2.5 kg KG 2 732,50 200,00 150,00 120,00 300,00 10,00 100,00 20,00
10/Macédoine de 100% légumes sg 2,5kg KG 5 912,50 400,00 100,00 40,00 700,00 2 000,00 10,00 50,00
11/Oignons émincés s/v 2,5 kg KG 22 952,50 400,00 60,00 600,00 4 000,00 900,00 40,00 20,00 500,00
12/Petit pois doux très fins sg 2,5 kg KG 3 942,50 250,00 60,00 80,00 20,00 600,00 20,00 300,00 10,00 10,00 10,00 40,00
13/Petits Oignons blanc  sg 2,5 kg KG 870,00 80,00 20,00 20,00 50,00 50,00 10,00 10,00 20,00
14/Printanière de légumes sg 2,5 kg KG 5 367,50 200,00 200,00 40,00 100,00 500,00 200,00 20,00 10,00 15,00 50,00

13 Légumes surgelés cuisinés

1/Poêlée Brocolis champignons sg 2,5 kg KG 1 310,00 30,00 40,00 80,00 20,00
2/Mélange de légumes grillés sg 2,5 kg KG 1 522,50 50,00 40,00 40,00 20,00
3/Méli mélo de poivrons  sg 2,5Kg KG 1 182,50 10,00 50,00 60,00 10,00 100,00 20,00
4/Poêlée de pommes de terre et de légumes sg
2.5kg KG 2 330,00 10,00 80,00 80,00 20,00
5/Tajine de légumes aux abricots sg 2.5kg KG 1 540,00 20,00 80,00 20,00
6/Trio de légumes cuits aux carottes jaunes sg
2.5kg KG 2 130,00 10,00 80,00 40,00 60,00 20,00
7/Wok de légumes exotiques  sg 2.5kg KG 1 012,50 20,00 30,00 40,00 40,00 20,00

14 Pommes de terre surgelées

1/Frite au four 9x9 sg 2,5 kg KG 32 022,50 400,00 400,00 8 000,00 5 000,00 50,00 30,00
2/Frite bi température 9x9 sg 2,5 kg KG 6 010,00 300,00 2 000,00 150,00 120,00 100,00
3/Pommes de terre quartier a/peau cuisson four
sg 2,5 kg KG 4 512,50 400,00 150,00 40,00 500,00 50,00 40,00 50,00
4/Pommes de terre rissolées précuites (cubes
13x13 mm) (kg) KG 16 642,50 500,00 200,00 50,00 30,00 5 000,00 100,00 5 000,00 50,00 50,00 20,00 20,00
5/Pommes de terre sautées rondelles sg 2,5 kg KG 9 962,50 800,00 400,00 100,00 2 500,00 50,00 20,00 50,00 30,00 20,00
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Désignation Lot/Article UG Qté totale ADH. 2209 : Lycée
Prof. JEAN PERRIN

ADH. 2218 : Collège
DE TROIS MARES

ADH. 2219 : LYC
AGRICOLE EMILE

BOYER DE LA GIRODAY

ADH. 2229 : Lycée
LECONTE DE LISLE

ADH. 2232 : Lycée
Prof. François de

Mahy

ADH. 2233 : Collège
ALSACE CORRE

ADH. 2248 : Collège
LIGNE DES
BAMBOUS

ADH. 2252 : Collège
ACHILLE GRONDIN

ADH. 2262 :
CONSEIL

REGIONAL

11 Fruits battus ou mixés et condiments

1/Chouchoux cube s/v 2,5 kgs KG 512,50 2,50
2/Evis verts  battus sg 1kg KG 1 619,00 30,00 10,00 50,00 200,00 50,00
3/Gingembre mixé sg 1kg KG 1 452,00 24,00 10,00 30,00 1,00 200,00 50,00
4/Mangues vertes battues sg 1kg KG 2 079,00 30,00 10,00 50,00 200,00 50,00
5/Papaye verte en cubes s/v poche 2,5 kg KG 352,50 50,00 2,50
6/Ti jacques battus sg 1kg KG 3 750,00 150,00 100,00 200,00 300,00

12 Légumes surgelés

1/Brunoise de légumes sg 2,5kg KG 1 312,50 70,00 2,50 200,00
2/Carottes rondelles sg 2,5 kg KG 4 202,50 50,00 50,00 100,00 2,50 1 000,00 1 500,00
3/Champignons de Paris émincés sg 2,5 kg KG 2 062,50 30,00 2,50 200,00 100,00
4/Choux-fleurs fleurettes sg 2,5 kg KG 6 747,50 100,00 30,00 100,00 2,50 50,00 100,00 1 000,00
5/Floraison de brocolis surgelés  sg 2,5 kg KG 5 652,50 100,00 30,00 2,50 20,00 1 000,00 500,00
6/Haricots verts très fins sg 2,5 kg KG 10 082,50 100,00 30,00 200,00 2,50 30,00 100,00 2 000,00
7/Légumes pour couscous  s/v 2kg KG 3 620,00 300,00 100,00 30,00 100,00 800,00
8/Légumes pour ratatouille sg 2,5 kg KG 2 400,00 100,00 500,00 100,00
9/Légumes pour shop suey  sg 2.5 kg KG 2 732,50 300,00 100,00 2,50 30,00
10/Macédoine de 100% légumes sg 2,5kg KG 5 912,50 100,00 2,50 100,00 200,00
11/Oignons émincés s/v 2,5 kg KG 22 952,50 2 000,00 200,00 200,00 2,50 50,00 200,00 3 000,00
12/Petit pois doux très fins sg 2,5 kg KG 3 942,50 100,00 40,00 100,00 2,50 30,00 200,00 500,00
13/Petits Oignons blanc  sg 2,5 kg KG 870,00 50,00 20,00 100,00 50,00
14/Printanière de légumes sg 2,5 kg KG 5 367,50 200,00 300,00 100,00 2,50 1 500,00

13 Légumes surgelés cuisinés

1/Poêlée Brocolis champignons sg 2,5 kg KG 1 310,00 50,00 300,00 200,00 150,00
2/Mélange de légumes grillés sg 2,5 kg KG 1 522,50 50,00 2,50 200,00 150,00
3/Méli mélo de poivrons  sg 2,5Kg KG 1 182,50 50,00 100,00 2,50 100,00 100,00
4/Poêlée de pommes de terre et de légumes sg
2.5kg KG 2 330,00 50,00 100,00 500,00
5/Tajine de légumes aux abricots sg 2.5kg KG 1 540,00 100,00 200,00 200,00 100,00
6/Trio de légumes cuits aux carottes jaunes sg
2.5kg KG 2 130,00 100,00 500,00
7/Wok de légumes exotiques  sg 2.5kg KG 1 012,50 2,50 200,00

14 Pommes de terre surgelées

1/Frite au four 9x9 sg 2,5 kg KG 32 022,50 2,50 500,00 3 000,00
2/Frite bi température 9x9 sg 2,5 kg KG 6 010,00 700,00
3/Pommes de terre quartier a/peau cuisson four
sg 2,5 kg KG 4 512,50 2,50 500,00 1 000,00
4/Pommes de terre rissolées précuites (cubes
13x13 mm) (kg) KG 16 642,50 300,00 200,00 2,50 100,00 500,00
5/Pommes de terre sautées rondelles sg 2,5 kg KG 9 962,50 300,00 1 000,00 2,50 500,00 200,00


